
Uchwała Nr II/15/2018
RADY POWIATU CZĘSTOCHOWSKIEGO

z dnia 29 listopada 2018 r.

w sprawie wysokości i zasad wypłacania diet dla radnych i nieetatowego Członka Zarządu

Na podstawie art..21 ust. 4 i 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 995 z późn. zm.) oraz §3 pkt 1 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 26 lipca 2000 r. w sprawie maksymalnej 
wysokości diet przysługujących radnemu powiatu (Dz. U.  nr 61, poz. 709) Rada Powiatu Częstochowskiego 
uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się miesięczną dietę dla radnego zwaną dalej dietą radnego w wysokości 1.700,00 zł (słownie jeden 
tysiąc siedemset zł, 00/100).

§ 2. Ustala się miesięczną dietę dla:

1. Przewodniczącego Rady Powiatu w wysokości - 2.680,00 zł

2. Wiceprzewodniczącego Rady Powiatu w wysokości - 2.400,00 zł

3. Przewodniczących Komisji stałych i doraźnych w wysokości - 2.200,00 zł

4. Wiceprzewodniczących Komisji w wysokości - 2.000,00 zł

5. Nieetatowego Członka Zarządu w wysokości - 2.680,00 zł

§ 3. 1. Z tytułu nieobecności radnego w pracach Rady stosuje się potrącenia:

- za każdą nieobecność na sesji – 20% należnej diety

- za każdą nieobecność na posiedzeniu komisji – 10% należnej diety

2. Za nieobecność nieetatowego Członka Zarządu w pracach Zarządu stosuje się potrącenia:

- za każdą nieobecność na posiedzeniu Zarządu – 20% należnej diety

3. Odstępuje się od potrąceń, w przypadkach, gdy nieobecność radnego i nieetatowego Członka Zarządu była 
spowodowana pracą na rzecz Powiatu, potwierdzoną delegacją.

§ 4. Traci moc uchwała Rady Powiatu w Częstochowie nr II/17/2014 z dnia 18 grudnia 2014 r. w sprawie 
ustalenia wysokości i zasad wypłacania diet dla radnych i nieetatowego Członka Zarządu.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 20 listopada 2018 r.

 

Przewodniczący Rady Powiatu

Andrzej Kubat

Id: D4324016-C4B8-4D82-8B6E-C766290627AA. Podpisany Strona 1




